
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.09.2023                                 п. Краснослободский                                 № 100 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Ковыльского сельсовета 
Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное управление 
муниципальной собственностью», утвержденную постановлением 
администрации сельсовета от 04.10.2013 № 82 
 

          В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, 

в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 

основании Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных 

программ Ковыльского сельсовета Кирсановского района, утвержденного 

постановлением администрации сельсовета от 01.10.2013 № 80, 

руководствуясь Уставом Ковыльского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области, 

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в муниципальную программу Ковыльского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области «Эффективное управление 

муниципальной собственностью», утвержденную постановлением 

администрации сельсовета от 04.10.2013 № 82 (в редакции от 26.08.2022 № 89; 

с изменениями от 23.01.2023 № 23), следующие изменения:  

 1.1. в приложении № 2 к Программе в 1 мероприятии: 

 - в строке «2023» цифру «115,0» заменить на «677,6» 

 1.2. в приложении № 3 к Программе: 

 - в строке «2023» цифру «140,0» заменить на «115,0» 

 - в строке «Итого» цифру «5188,5» заменить на «5751,1»; цифру 

«4944,9» заменить на «5507,4» 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Ковыльского сельсовета «Вестник» и разместить в сети 

«Интернет» на официальном сайте Ковыльского сельсовета Кирсановского 

района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Новичкову М.В. 

 

 

  

Глава сельсовета                                                                           А.А. Злобин 
 


